
 
 
 

                                                                                                                     

                       
 
  

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico regionale per la Lombardia 

Istituto Comprensivo Statale "L. DA VINCI" 
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Cod. mecc. MBIC8GC002 – Codice Fiscale 83011180151 -UFA3PJ 

www.leolimbiate.edu.it  mail mbic8gc002@istruzione.it  
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                                                                                            Limbiate, 31/10/ 2024 

Circolare n.51                                                                     Ai genitori della scuola secondaria 

                                                                                            Ai  docenti della secondaria 

                                                                                            Al Personale ATA 

                                                                                            Al DSGA 

                                                                                            Al Sito Web 

                                                                                            Agli Atti 

 

 

Oggetto: Indirizzo mail ed orario ricevimento docenti secondaria A.S. 2024-25 

 

 

Si rende noto, ai genitori degli alunni della Scuola Secondaria Leonardo da Vinci, l’indirizzo mail 

e l’orario di ricevimento dei docenti in servizio. 

 

 

  

 Corso A 

 
•Rossella Cuomo,  rossella.cuomo@leolimbiate.edu.it, Giovedì 4 ora  
•Servodio Giuseppina, giuseppina.servodio@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 3 ora 

•Damiano Enrica, enrica.damiano@leolimbiate.edu.it, Giovedì 3 ora  
•Belluno Clorinda, clorinda.belluno@leolimbiate.edu.it, Lunedì 3 ora 

•Crastì Pidarello Anna, anna.crastipidarello@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 5 ora 

•Fietta Roberta, roberta.fietta@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 3 ora 

•Panariello Cristina, Cristina.panariello@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 3 ora 

•Giudice Marika, marika.giudice@leolimbiate.edu.it, Lunedì 5 ora  
•Palmieri Salvatore, salvatore.palmieri@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 2 ora 

•Baggiani Sofia, sofia.baggiani@leolimbiate.edu.it,  Lunedì 3 ora 

•Di Palma Chiara, chiara.dipalma@leolimbiate.edu.it, Giovedì 5 ora  
•Gaudiano Cristina, cristina.gaudiano@leolimbiate.edu.it, Venerdì 2a ora 

•Di Nuzzi Diletta, maria 

•Cavaccini Giuseppina, giuseppina.cavaccini@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 2 ora 

•Tortora Giusy, giusy.tortora@leolimbiate.edu.it, Martedì 4 ora 

•Italiano,  ………………….@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 4 ora 
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Corso B 

 
•Giudice Marika, marika.giudice@leolimbiate.edu.it, Lunedì 5 ora  
•Fietta Roberta, roberta.fietta@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 3 ora 

•Di Palma Chiara, chiara.dipalma@leolimbiate.edu.it, Giovedì 5 ora  
•Mele Rosetta, rosetta.mele@leolimbiate.edu.it, Giovedì  4 ora 

•Riso Francesco, francesco.riso@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 4 ora 

•Capitummino Francesca, francesca.capitummino@leolimbiate.edu.it, Lunedì 3 ora 

•Ravasi Rossana, rossana.ravasi@leolimbiate.edu.it,  Mercoledì 4 ora 

•Di Biccari Sonia, sonia.dibiccari@leolimbiate.edu.it, Martedi 4 ora 

•Petrella Iolanda, iolanda.petrella@leolimbiate.edu.it, Martedì 4 ora 

•Sacco Lidia, lidia.sacco@leolimbiate.edu.it, Giovedì 3 ora 

•Romeo Giuseppe, giuseppe.romeo@leolimbiate.edu.it, Giovedì 2 ora 

•Palmieri Salvatore, salvatore.palmieri@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 2 ora 

•Carnì Cinzia, elisabettacinzia.carni@leolimbiate.edu.it,  Venerdì 2 ora 

•Cavaccini Giuseppina, giuseppina.cavaccini@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 2 ora 

•Tortora Giusy, giusy.tortora@leolimbiate.edu.it, Martedì 4 ora 

•Gregoriadis Gabriele, gabriele.gregoriadis@leolimbiate.edu.it, Giovedì 3 ora 

  
 
 

Corso C 

 
•Giudice Marika, marika.giudice@leolimbiate.edu.it, Lunedì 5 ora  
•Fietta Roberta, roberta.fietta@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 3 ora 

•Di Palma Chiara, chiara.dipalma@leolimbiate.edu.it, Giovedì 5 ora 

•Sacco Lidia, lidia.sacco@leolimbiate.edu.it, Giovedì 3 ora 

•Romeo Giuseppe, giuseppe.romeo@leolimbiate.edu.it, Giovedì 2 ora 

•Italiano,  ………………….@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 4 ora 

•Galletta Giovanna, giovanna.galletta@leolimbiate.edu.it, Giovedì 3 ora 

•Gaudiano Cristina, cristina.gaudiano@leolimbiate.edu.it, Venerdì 2 ora 

•Monteverdi Debora, debora.monteverdi@leolimbiate.edu.it,  Martedì 4 ora 

•Palmieri Salvatore, salvatore.palmieri@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 2 ora 

•Giordani Barbara, barbara.giordani@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 3 ora 

•Angellotti Mariachiara, mariachiara.angellottizampollo@leolimbiate.edu.it,  
  Venerdì 2 ora      
•Gaudiano Cristina, cristina.gaudiano@leolimbiate.edu.it, Venerdì 2a ora 

•Adamo Mirko, mirko.adamo@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 4 ora 

•Cavaccini Giuseppina, giuseppina.cavaccini@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 2 ora 

•Gregoriadis Gabriele, gabriele.gregoriadis@leolimbiate.edu.it, Giovedì 3 ora 

  

 

Corso D 
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•Callisto Marco, marco.callisto@leolimbiate.edu.it, Martedì 2 ora 

•Palumbo Jessica, jessica.palumbo@leolimbiate.edu.it, Martedì 5 ora 

•Aversario Valerio, valerio.aversario@leolimbiate.edu.it, Martedì 3 ora 

•Curia Debora, debora.curia@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 4a ora 

•Chessari Giovanni, giovanni.chessari@leolimbiate.edu.it, Martedì 4 ora 

•Spanò Maria Rosaria, mariarosaria.spano@leolimbiate.edu.it, Martedì 4 ora 

•Zinno Marco, marco.zinno@leolimbiate.edu.it,  Martedì 4 ora 

•Alì Marcello, marcello.ali@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 3 ora 

•Pansera Sabrina, sabrina.pansera@leolimbiate.edu.it, Lunedì 2 ora 

•Pingitore Ippolito, ippolito.pingitore@leolimbiate.edu.it, Martedì 5 ora 

•Carnì Cinzia, elisabettacinzia.carni@leolimbiate.edu.it,  Venerdì 2 ora 

•Romeo Giuseppe, giuseppe.romeo@leolimbiate.edu.it, Giovedì 2 ora 

•Caputo Cinzia, cinzia.caputo@leolimbiate.edu.it, Lunedì 2 ora 

•Palmieri Salvatore, salvatore.palmieri@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 2 ora 

•Cavaccini Giuseppina, giuseppina.cavaccini@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 2 ora 

 

 
 

Corso E 

 
•Monteverdi Debora, debora.monteverdi@leolimbiate.edu.it,  Martedì 4 ora 

•Alì Marcello, marcello.ali@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 3 ora 

•Aversario Valerio, valerio.aversario@leolimbiate.edu.it, Martedì 3 ora 

•Cavaccini Giuseppina, giuseppina.cavaccini@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 2 ora 

•Carnì Cinzia, elisabettacinzia.carni@leolimbiate.edu.it,  Venerdì 2 ora 

•Mele Rosetta, rosetta.mele@leolimbiate.edu.it, Giovedì  4 ora 

•Servodio Giuseppina, giuseppina.servodio@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 3ora 

•Baggiani Sofia, sofia.baggiani@leolimbiate.edu.it,  Lunedì 3 ora 

•Zinno Marco, marco.zinno@leolimbiate.edu.it,  Martedì 4 ora 

•Caputo Cinzia, cinzia.caputo@leolimbiate.edu.it, Lunedì 2 ora 

•Baggiani Sofia, sofia.baggiani@leolimbiate.edu.it,  Lunedì 3 ora 

•Capitummino Francesca, francesca.capitummino@leolimbiate.edu.it, Lunedì 3 ora 

•Panariello Cristina, Cristina.panariello@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 3 ora 

•Cavaccini Giuseppina, giuseppina.cavaccini@leolimbiate.edu.it, Mercoledì 2 ora 

 

                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                  Dott.ssa Angela De Sario 

 

                                                                        Firma apposta ai sensi dell’art. 3 c.2 D. L.vo n. 39/93 
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